
From: @seqme.eu>  
Sent: Wednesday, October 13, 2021 1:30 PM 
To: @med.muni.cz> 
Cc: @seqme.eu> 
Subject: RE: objednávka LF MU - 21RQ214 
 

Dobrý den, 

přijímáme objednávku č. 1198/0135/21.  
  
Dejte nám, prosím, vědět, jakmile bude objednávka zveřejněná a platná (dle zák.340/2015 Sb.-o 
registru smluv) a bude ji možno realizovat. 
  
S pozdravem 
  

 
  
  

 
  
Office Executive Manager 

@seqme.eu  
 

 
SEQme s.r.o. 
Dlouha 176, 26301 Dobris                                                              
Czech Republic 
www.seqme.eu   
  
VAT ID No. CZ24312819, Company Reg. No. 24312819.  
Company is registered in the Commercial Register maintained by the Municipal Court in Prague, section C, file 
195507. 
  
  
  
  
  

 

From: @med.muni.cz]  
Sent: Wednesday, October 13, 2021 12:23 PM 
To: Office | SEQme 
Subject: RE: objednávka LF MU - 21RQ214 
  

Druhý pokus, doplněné o dopravu 

Dobrý den, v příloze posílám náhled objednávky a poprosím vás o potvrzení obratem a ve formátu -" 
Přijímáme objednávku č. 1198/0135/21+ jméno a pozice potvrzující kompetentní osoby. Já vám dám 
následně hned vědět, jak bude objednávka zveřejněná a platná (dle zák.340/2015 Sb.-o registru 
smluv) a bude ji možno realizovat. Děkuji vám moc za spolupráci, přeji pěkný den.  
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